

ARCHIT ORGANOSYS LIMITED

Regd. Off.: Plot No. 25/9-A, Phase-III, G.I.D.C. Naroda, Ahmedabad-382330 Ph. 079-26873340
E-Mail: share@architorg.com; Website: www.architorg.com CIN : L24110GJ1993PLC019941

AGM NOTICE

NOTICE is hereby given that the 27th Annual General Meeting (AGM) of Members of Archit Organosys Limited will be held on Tuesday, September 29, 2020 at 11:00 am through video conferencing / other audio visual means (VC), in accordance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and in compliance with the procedure prescribed in circular number 20/2020 dated May 05, 2020 read with circular number 14/2020 dated April 08, 2020 and circular number 17/2020 dated April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs and circular number SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India.

The Annual Report including Notice of the AGM which includes the process and manner of attending the AGM through VC and e-voting & other documents were e-mailed on September 07, 2020 to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company Depository participants. The Report can be downloaded from the website of the Company i.e. www.architorg.com.

The Company is pleased to provide to the Members the facility to exercise their right to vote prior to AGM and during AGM by electronic means and the business may be transacted through remote e-voting services provided by National Security Depository Ltd. (NSDL) Remote e-voting will commence on September 26, 2020 at 10:00 am and will end on September 28, 2020 at 05:00 pm. The Members holding shares on Tuesday, September 22, 2020 (cut-off date) will be entitled to exercise their voting rights through remote e-voting. The remote e-voting will not be allowed beyond its end time. The Members exercising to vote through remote e-voting can attend the AGM but will not be allowed to vote again during the AGM. Only the Members who have not cast their votes through remote e-voting may cast their votes during the AGM by attending the AGM through VC. Any person, who becomes a Member after the dispatch of Notice and holding shares as on the cut-off date, may obtain the login details sequence number by sending a request at evoting@nsdl.co.in mentioning your demat account number/folio number, your PAN, your name and your registered address.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no. : 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in or contact NSDL officials Mr. Pratik Bhatt at designated email ID: pratikb@nsdl.co.in or at telephone nos. : +91-22-24994738, or Ms. Sarita Mote at designated email ID: saritam@nsdl.co.in or at telephone nos. : +91-22-24994890.

By Order of the Board

For, Archit Organosys Limited

Kandarp K. Amin (Chairman & Whole Time Director)

Date : September 07, 2020

Place : Ahmedabad



અર્ચિત ઓર્ગેનોસિસ લિમિટેડ

રજી. ઓફિસ: પ્લોટ નં. ૨૫/૯-એ, ફેઝ-III, જી.આઈ.ડી.સી. નરોડા, અમદાવાદ-૩૮૨૩૩૦. ફોન : 079-26873340
E-Mail: share@architorg.com Website: www.architorg.com CIN: L24110GJ1993PLC019941

નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૨૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (સભા) મંગળવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૯, ૨૦૨૦ ના રોજ સવારે ૧૧.૦૦ કલાકે કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની જોગવાઈઓ અને મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ એક્ટ્સના મે ૦૫, ૨૦૨૦ ના પરિપત્ર નંબર ૨૦/૨૦૨૦, એપ્રિલ ૦૮, ૨૦૨૦ ના પરિપત્ર નંબર ૧૪/૨૦૨૦ અને એપ્રિલ ૧૩, ૨૦૨૦ ના પરિપત્ર નંબર ૧૭/૨૦૨૦ તથા સીક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના મે ૧૨, ૨૦૨૦ ના પરિપત્ર નંબર SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 અન્વયે વિકિઓ કોન્ફરન્સ / અન્ય ઓફિસો વિકિઓ માધ્યમ (વીસી) દ્વારા યોજાશે.

વાર્ષિક અહેવાલ કે જેમાં વીસી દ્વારા સભામાં હાજર રહેવા અને ઈ-વોટીંગની વિગતવાર પ્રક્રિયા સહીતની નોટીસ તથા અન્ય ડોક્યુમેન્ટ્સ સામેલ છે તે, તમામ સભ્યોને કે જેમના ઈ-મેલ એડ્રેસ કિપોઝીટરી પાર્ટિસિપેન્ટમાં નોંધાયેલ છે તેઓને સપ્ટેમ્બર ૦૭, ૨૦૨૦ ના રોજ ઈ-મેલથી મોકલી આપેલ છે. સદર વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ : www.architorg.com પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાય છે.

કંપનીએ સભ્યોને તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ સભા પૂર્વે અને સભા દરમિયાન ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી કરી શકે તે માટે નેશનલ સિક્યુરિટી કિપોઝીટરી સર્વિસીસ લિમિટેડની રીમોટ ઈ-વોટીંગની સુવિધા ઉપલબ્ધ કરી છે. રીમોટ ઈ-વોટીંગ સપ્ટેમ્બર ૨૬, ૨૦૨૦ ના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ કલાક થી સપ્ટેમ્બર ૨૮, ૨૦૨૦ ના રોજ સાંજના ૫.૦૦ કલાક સુધી ઉપલબ્ધ રહેશે. સપ્ટેમ્બર ૨૨, ૨૦૨૦, મંગળવાર (કટ-ઓફ ડેટ) ના રોજ શેર ધરાવતા સભ્યો રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે. રીમોટ ઈ-વોટીંગ તેના સમય પૂર્ણ થયા બાદ થઈ શકશે નહીં. રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા મત આપનાર સભ્યો સભામાં હાજર રહી શકશે પરંતુ સભા દરમિયાન તેમનો મત ફરીથી આપી શકશે નહીં. રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા મત નહીં આપનાર સભ્યો વીસી દ્વારા સભામાં હાજર રહીને તેનો મત સભા દરમિયાન આપી શકશે. જે વ્યક્તિ નોટીસ મોકલવા બાદ કંપનીના સભ્ય બન્યા હોય અને કટ-ઓફ ડેટના રોજ શેર ધરાવતા હોય તેઓ evoting@nsdl.co.in ઉપર પોતાનો કિમેટ એકાઉન્ટ નંબર / ફોલીઓ નંબર, પાન નંબર, પોતાનું નામ અને રહેઠાણનું કાયમી સરનામું મોકલીને લોગીનની વિગત અને મિટીંગ નંબર મેળવી શકે છે.

ઈ-વોટીંગ અથવા વીસી દ્વારા સભામાં હાજરી આપવા અંગેના પ્રશ્નો કે તકલીફ બાબતે શ્રી પ્રતિક ભટ્ટ, નેશનલ સિક્યુરિટી કિપોઝીટરી સર્વિસીસ લિમિટેડ, ઈ-મેલ : pratibk@nsdl.co.in, ફોન : +91-22-24994738 અથવા શ્રીમતી સરીતા મોરે, નેશનલ સિક્યુરિટી કિપોઝીટરી સર્વિસીસ લિમિટેડ, ઈ-મેલ : saritam@nsdl.co.in, ફોન : +91-22-24994890.

તારીખ : ૦૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦

રથળ : અમદાવાદ

બોર્ડના આદેશથી

વતી, અર્ચિત ઓર્ગેનોસિસ લિમિટેડ

સહી/- કંદર્પ કે. અમિન (ચેરમેન અને હોલ ટાઇમ ડાયરેક્ટર)